
UCHWAŁA NR 159/XVII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85230 - 
Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 17 062,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego o kwotę 17 062,00 zł, w tym: 

1) w rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 7 062,00 zł;  

2) w rozdziale 92116 - Biblioteki w §2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BF9C0E-872B-4F3D-B425-D9ABC7197F32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetowe w niniejszej uchwale zabezpieczą potrzeby finansowe na realizację zadań z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, w szczególności dotyczą potrzeb na działania statutowe  
samorządowej instytucji kultury - biblioteki. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BF9C0E-872B-4F3D-B425-D9ABC7197F32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 159/XVII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


